[bookmark: _GoBack]

港安委办〔2025〕5号

关于黄石港区天亮养生保健馆、南岳寺等两处存在重大火灾隐患实行挂牌督办的通知

区消防救援局：
依照《中华人民共和国安全生产法》《安全生产事故隐患排查治理暂行规定》（原国家安全监管总局令第16号）等法律法规规定，经研究,决定对黄石港区天亮养生保健馆、南岳寺等两处存在重大火灾隐患实行挂牌督办。
一、隐患内容及整改期限
具体内容详见附件。
二、督办要求
请区消防救援局督促有关单位切实做好以下工作：
（一）组织相关人员抓紧制定重大隐患整改治理方案，明确责任、措施、资金、时间和预案，加快整改进度，做好相关协调工作，尽快消除隐患。
（二）加强隐患治理跟踪督导，严防治理过程发生事故。
（三）治理完成后，组织有关部门和专家进行验收确认，并报区安委会办公室核销。
联系人：伍松    电话：18672021600

附件：2025年区级挂牌督办重大火灾隐患基本情况表

             黄石港区安全生产和防灾减灾救灾委员会办公室
             2025年5月8日

	黄石港区安全生产和防灾减灾救灾委员会办公室
	  2025年5月8日印发